อาทิตย์(Solar Sell)จำนวน ๗๑ ต้น บ้านปรือเกียน หมู่ที่ ๘    ตำบลร่อนทอง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์  โดยวิธีเฉพาะ 
เจาะจง  นั้น  
                 ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์(Solar Sell)จำนวน ๗๑ ต้น บ้านปรือเกียน หมู่ที่ ๘  จำนวน ๑  
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดไพศาลอิเลคทริค 1999 โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๗,๐๐๐ บาท 
(สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่    ๓๐  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘  

(นายดิเรก ลิมาภิรักษ์)